Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j
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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Rocnik - 2018-2019
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Balacin Jakub - 15.Jan.2003 - licencia - 50457

Spolu

9 - odohratych zapasov 131 - odohratych minat 9 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 14.6 - minlt na zapas

3 - najviac bodov v zapase

6 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 1 - bodov na zdpas

0 - predizeni

8 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti

9 - odohratych zapasov 131 - odohratych minat 9 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 14.6 - minit na zadpas

3 - najviac bodov v zdpase

6 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

5.Maj.2019
4.Maj.2019
17.Mar.2019
2.Dec.2018
1.Dec.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
BBK Banovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BK Slovensky Orol Levoca - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P. Bystrica - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 9

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Vysledok Cas

77 -43 13
109 - 52 18
50-79 13
49 -96 25
54-67 2
84-65 37
58-66 12
116 -49 10
91-64 1

131

Sk 'S2 S3 [ Sc 'TH
il EEEEEE S
0-0 1-10-21-3 0-0
0% 100% 0% 33% 0%
0-10-10-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-30-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 1-10-21-50-2
0% 100% 0% 20% 0%
0-11-10-01-2 0-0
0% 100% 0% 50% 0%
1-4 0-00-01-4 1-2
25% 0% 0% 25% 50%
0-0 0-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1835074201 4
13% 60% 0% 20% 25%
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Bobak Tomas - 28.Jun.2003 - licencia - 49323

Spolu
2 - odohratych zapasov 12 - odohratych minit
1 - vyhratych zapasov 6 - mindt na zapas
1 - prehratych zapasov 1 - domdcich zapasov
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

6 - bodov
3 - najviac bodov v zapase
3 - bodov na zapas

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

2 - odohratych zapasov 12 - odohratych minit
1 - vyhratych zédpasov 6 - minUt na zapas

1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

6 - bodov
3 - najviac bodov v zapase
3 - bodov na zapas

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Datum Zapas
11.0kt.2018 BKM lIskra Svit - BK Slovensky Orol Levoca
6.0kt.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH
I EHEHENEHE
1-30-00-11-41-2

106 - 29 11 33% 0% 0% 25% 50%3 01 10102211
1-10-00-01-11-2

91-64 1 100% 0% 0% 100% 50% 3 10000O0O0O023

2400012524
1250%0%0%40%50%6 AEEEEEEER

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Brugos Matej - 26.Mar.2004 - licencia - 50488

Spolu

21 - odohratych zapasov 384 - odohratych mindt 210 - bodov
18.3 - mindt na zapas 31 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas

8 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti

21 - odohratych zapasov 384 - odohratych mindt 210 - bodov
18.3 - minlt na zapas 31 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas

8 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

14.Apr.2019
13.Apr.2019
17.Mar.2019
16.Mar.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
20.Jan.2019
19.Jan.2019
6.Jan.2019
5.Jan.2019
15.Dec.2018
14.Dec.2018
2.Dec.2018
1.Dec.2018
15.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018

21.0kt.2018

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
BKM lIskra Svit - BKM SPU Nitra
BKM lIskra Svit - BK Inter Bratislava
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou
BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit
SSK KAC Jednota Kosice - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM Iskra Svit - MBA Prievidza
BK Slovensky Orol Levoca - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P. Bystrica - BKM Iskra Svit

BKM Iskra Svit - SSK KAC Jednota Kosice

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Vysledok Cas

67 - 80
61-74
50 - 79
66 - 67
85-70
63 -39
63 - 65
69 - 87
91-76
65 - 66
101 - 66
74 - 81
49 - 96
54 - 67
73 - 64
84 - 65
58 - 66
83-49

5
29
20
11
19
28

8

5
38

23

©

25
28
11
32
16

16

Sk
a4 ¢
1-1
100%
3-6
50%
2-3
67%
0-1
0%

100%
8-12
67%
5-8
63%
1-1
100%
1-1
100%
4-7
57%
4-7
57%
3-6
50%
5-15
33%
7-9
78%
3-3
100%

S2
i B
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
il IE
0-0
0%
1-5
20%
3-7
43%
0-0
0%
0-5
0%
1-5
20%
0-2
0%
1-1
100%
5-10
50%
1-8
13%
1-5
20%
0-3
0%
4-6
67%
2-9
22%
0-3
0%

0-0 2-10

0%
0-3

0%
0-2

0%

20%

0-3
0%

0-4
0%

Sc
il
1-1
100%
4-11
36%
5-10
50%
0-1
0%
2-8
25%
3-12
25%
0-3
0%
2-2
100%
13-22
59%
6-16
38%
2-6
33%
1-4
25%
8-14
57%
6-16
38%
3-9
33%
7-25
28%
7-15
47%
3-9
33%

TH
ua c
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
3-8
38%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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, P 5 10-11 0-0 0-3 10-14 1-2
11.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BK Slovensky Orol Levoca 106 - 29 20 91% 0% 0% 71%  50% 21 1 1 2 6 0 0 0 1 242

- . 2-3 1-2 1-4 4-9 0-0
7.0kt.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 116 - 49 22 67% 50% 25% 44% 0% 9 0 0 1 1 1 0 2 2 63
6.0kt.2018 MK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 91-64 11 11 0-10-2 1-4 0-0 002000 2 3 -04

100% 0% 0% 25% 0%
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Harabin David - 19.Jan.2002 - licencia - 53552

18 - odohratych zapasov 539 - odohratych minut 124 - bodov
29.9 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zapase

6 - vyhratych zapasov

Spolu

12 - prehratych zapasov 12 - domacich zépasov 6.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

18 - odohratych zapasov 539 - odohratych minut 124 - bodov
29.9 - minlt na zdpas 18 - najviac bodov v zapase

6 - vyhratych zapasov

6 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti

12 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 6.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

14.Apr.2019
13.Apr.2019
17.Mar.2019
16.Mar.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
20.Jan.2019
19.Jan.2019
15.Dec.2018
14.Dec.2018
15.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
11.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

6 - vonkajsSich zapasov

Zépas
BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra
BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou
BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM Iskra Svit - MBA Prievidza
BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P. Bystrica - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - SSK KAC Jednota Kosice
BKM Iskra Svit - Abovia 96 Kosice
BKM lIskra Svit - BK Slovensky Orol Levoca
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit

Vysledok
67 - 80
61-74
50 - 79
66 - 67
85-70
63 - 39
63 - 65
69 - 87
101 - 66
74 - 81
73 - 64
84 - 65
58 - 66
83-49
85-75
106 - 29
116 - 49
91 - 64

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Cas
36
37
23
34
36
36
28
29
24
35
20
29
40
20
29

Sk
il 1B
4-5
80%
1-6
17%
0-2
0%
2-4
50%
6-8
75%
3-5
60%
2-6
33%
3-4
75%
1-5
20%
3-3
100%
1-3
33%
3-6
50%
2-3
67%
2-7
29%
0-4
0%
4-7
57%
3-6
50%
1-2
50%

S2
il 1B
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-0
0%
1-1
100%
2-3
67%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-3
33%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-1
100%
2-3
67%
0-0
0%

S3
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

Sc
a4  c
4-5
80%
1-7
14%
0-4
0%

4-8
50%
8-13
62%
3-6
50%
3-8
38%
5-7
71%
1-6
17%
3-4
75%
2-4
50%
4-10
40%
2-5
40%
2-9
22%
0-6
0%

5-8
63%
5-11
45%
1-2
50%

TH
0 ¢
1-2
50%
3-6
50%
1-2
50%
3-3
100%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
1-5
20%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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15.2
22
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Holly Michal - 29.Jan.2002 - licencia - 54647
Spolu
9 - odohratych zapasov 92 - odohratych minut 11 - bodov
4 - vyhratych zapasov 10.2 - minUt na zadpas 6 - najviac bodov v zépase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 1.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
9 - odohratych zapasov 92 - odohratych minut 11 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 10.2 - minUt na zépas 6 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,SZ ,53 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
‘d°8'"y 0§ 'R "R ‘B
5.Maj.2019 BBK Banovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit 77 - 43 17 00;/02 OO;%O 00%1 00}%3 00;/00 0 01 200010-08
4.Maj.2019 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit 109-52 26 900022 22096 103 100 1084
2.Mar.2019 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 63-39 4 0. 00°00°00°0020 0011000016
19.Jan.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 69-87 3 2:20-00-12-30-0 4 4 5 g0 0 000248
S 100% 0% 0% 67% 0%
6.Jan.2019 Abovia 96 Kogice - BKM Iskra Svit 91-76 1 0. 00.00°00002 0000000000
o y , 0-00-00-0 0-0 0-0
5.Jan.2019 SSK KAC Jednota KoSice - BKM Iskra Svit 65-66 1 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 0O0OOOOTO O
E— 0-00-00-0 0-0 0-0
15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 101 -66 5 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 0OOOOO10
2.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BKM Iskra Svit 49 - 96 25 00;/01 002%1 002%1 00[%3 éO"/% 10020100207
11.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BK Slovensky Orol Levota 106-29 10 9,0 0-00°00°0C°0 0 0 2 02 0 0 0032
SPOLU Pocet zapasov 9 9225012541112111 58 410 2318

40% 0% 40% 36% 50%
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Horak Matus - 31.Dec.2003 - licencia - 50490
Spolu
22 - odohratych zapasov 556 - odohratych minuit 173 - bodov
8 - vyhratych zapasov  25.3 - minlt na zapas 28 - najviac bodov v zépase
14 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
22 - odohratych zapasov 556 - odohratych mindt 173 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 25.3 - minlt na zédpas 28 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Datum Zapas Vysledok Cas
5.Maj.2019 BBK Banovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit 77 -43 20
4.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 109 - 52 36
14.Apr.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 67 - 80 36
13.Apr.2019 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 61-74 20
17.Mar.2019 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 50-79 28
16.Mar.2019 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 66 - 67 27
3.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 85-70 40
2.Mar.2019 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 63-39 23
19.Jan.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 69 - 87 16
6.Jan.2019 Abovia 96 Kosice - BKM Iskra Svit 91-76 39
5.Jan.2019 SSK KAC Jednota Kosice - BKM Iskra Svit 65-66 34
15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 101 - 66 22
14.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74 - 81 37
2.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BKM Iskra Svit 49 - 96 25
1.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 54 - 67 20
15.Nov.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 73-64 4
11.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 84 - 65 40
10.Nov.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM Iskra Svit 58 -66 29

20%
0-7
0%
1-2
50%
3-4
75%
5-5
100%
4-5
80%
1-4
25%
0-2
0%
4-4
100%
3-10
30%
4-6
67%
2-5
40%
1-7
14%
12-14
86%
1-2
50%
0-1
0%
4-9
44%
5-7
71%

S2
U c
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
Ulc
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%

Sc
il
1-7
14%
0-9
0%
1-3
33%
3-4
75%
5-7
71%
6-8
75%
1-6
17%
1-3
33%
4-4
100%
3-11
27%
4-8
50%
2-6
33%
1-8
13%
12-14
86%
1-2
50%
0-1
0%
4-11
36%
5-8
63%

TH
ua c
2-2
100%
7-8
88%
2-4
50%
2-2
100%
0-1

0%
0-0

0%
6-8
75%
0-0

0%
0-0

0%
2-4
50%
4-5
80%
4-6
67%
1-2
50%
4-4
100%
1-2
50%
0-0

0%
4-6
67%
1-1
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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21.0kt.2018
11.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BKM Iskra Svit - SSK KAC Jednota Kosice
BKM Iskra Svit - BK Slovensky Orol Levoca
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 22

1-1 0-0 1-3
83-49 20 1409, 0% 33%

4-8 0-0 0-1
106 - 29 20 50% 0% 0%

2-6 0-00-0
116 - 49 10 33% 0% 0%

0-3 1-10-0
91-64 10  ‘go; 100% 0%

58 117 1 7 419 63 143 43 62
44%

B 50% 14% 21%

2-4
50%
4-9
44%
2-6
33%
n-4
25%

0-0
0%
35515
60%
0-2
0%
0-0
0%

11 3 0 4 3

2

1 1 2 0
0 3 00

2 2 144
2 1 02

2 1 04

69% 173 44 21 60 32 42 0 86 37 168
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Hurcala Juraj - 25.0kt.2002 - licencia - 49319

Spolu

20 - odohratych zapasov 418 - odohratych minut 104 - bodov
20.9 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 12 - domacich zépasov 5.2 - bodov na zapas

8 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

20 - odohratych zapasov 418 - odohratych minut 104 - bodov
20.9 - minlt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 5.2 - bodov na zapas

8 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

5.Maj.2019
4.Maj.2019
14.Apr.2019
13.Apr.2019
17.Mar.2019
16.Mar.2019
20.Jan.2019
19.Jan.2019
6.Jan.2019
5.Jan.2019
15.Dec.2018
14.Dec.2018
2.Dec.2018
1.Dec.2018
15.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018

11.0kt.2018

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
BBK Banovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra
BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit
SSK KAC Jednota Kosice - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM Iskra Svit - MBA Prievidza
BK Slovensky Orol Levoca - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit - 55K KAC Jednota Kosice
BKM Iskra Svit - Abovia 96 KoSice

BKM Iskra Svit - BK Slovensky Orol Levoca

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Vysledok C

77 - 43
109 - 52
67 - 80
61-74
50-79
66 - 67
63 - 65
69 - 87
91-76
65 - 66
101 - 66
74 - 81
49 - 96
54 - 67
73 - 64
83-49
85-75
106 - 29

10
18
12

14

26

27
25
26
22
24

33

Sk

S2 S3

Sc

IS S e

4-7
57%
1-5
20%
0-1
0%
0-0
0%
-1
100%
2-3
67%
T-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
2-6
33%
0-4
0%
5-8
63%
1-6
17%
2-5
40%
2-4
50%
3-5
60%
8-14
57%
0-1
0%

2-70-0
29% 0%
0-40-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
1-30-0
33% 0%
0-20-0
0% 0%
1-20-0
50% 0%
0-10-0
0% 0%
1-40-0
25% 0%
0-00-0
0% 0%
1-20-0
50% 0%
0-20-1
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
1-20-0
50% 0%
0-60-0
0% 0%
1-10-0
100% 0%

6-14
43%
1-9
11%
0-1

0%
0-1

0%
M=

100%
3-6
50%
1-4
25%
2-4
50%
0-1

0%

3-10
30%
0-4

0%

6-10
60%
1-9
11%
2-7
29%
2-5
40%
4-7
57%

8-20
40%
1-2
50%

TH
0 ¢
4-8
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
1-3
33%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

Bo F+ Du Do
16 5 2 2
2 0 0 5
0 0 0 O
0 0 0 O
2 0 0 2
6 1 2 3
3 2 00
4 0 0 O
0 0 0 O
6 0 3 3
1 1 01
13 1 0 0
3 1 4 2
4 0 0 O
6 3 1 2
8 0 0 2
16 0 2 2
3 1 01

ZL AS BS SL F-

HP

8.4

-1.1

9.5
5.7
0.1
5.6
12
13.6

35
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" . 0-3 0-20-0 0-5 2-4
7.0kt.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 116-49 26 O3 0.20°0 025 2% 2 3 03 2002 0 1
6.0kt.2018 MK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 91-64 32 2;0 1-60-0 3-12 3-6 4133015 423

33% 17% 0% 25% 50%
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Jancek Maros - 1.Jul.2002 - licencia - 51067
Spolu
9 - odohratych zapasov 273 - odohratych minit 131 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 30.3 - minlt na zapas 31 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 14.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
9 - odohratych zapasov 273 - odohratych miniat 131 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 30.3 - minUt na zapas 31 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zadpasov 14.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BKM lIskra Svit - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
17.Mar.2019 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 50-79 13
20.Jan.2019 BKM lIskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica 63 -65 32
19.Jan.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 69 - 87 32
15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 101 -66 34
14.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74 -81 34
1.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 54 -67 38
15.Nov.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 73-64 35
21.0kt.2018 BKM Iskra Svit - 55K KAC Jednota Kosice 83-49 20
20.0kt.2018 BKM Iskra Svit - Abovia 96 KoSice 85-75 35

SPOLU Pocet zapasov 9 273

Sk
il I8
2-4
50%
1-4
25%
3-5
60%
2-2
100%
7-14
50%
4-4
100%
2-6
33%
5-9
56%

S2
uc
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-1
0%

S3
il IE
0-3
0%
0-3
0%
0-3
0%
2-7
29%
2-9
22%
1-1
100%
3-6
50%
2-4
50%

10-20'1-3 '1-3

50%

36 68 5 14 11 39 52 121 16 20

53%

33%

36%

33%

28%

Sc
il
2-7
29%
2-9
22%
3-9
33%
5-11
45%
9-25
36%
7-8
88%
5-12
42%
7-14
50%
12-26
46%

43%

TH
ua c
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
3-4
75%
4-5
80%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
6-6
100%

80%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

4 2 0 1 1 10 2 3 13
4 4 1 4 2 6 0 2 3 9

6 1 0 4 5 3 0 6 4 73
15 5 0 3 5 8 1 5 4 226
24 6 1 5 4 7 0 0 4 27
16 3 1 7 4 4 0 9 3 217
15 3 7 9 3 5 0 6 4 258
16 1 3 0 4 4 0 2 1 193

31 7 2 4 10 4 0 8 4 311

131 32 15 37 38 42 1 40 30 165
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Kester Dominik - 12.Jul.2004 - licencia - 50495

14 - odohratych zapasov 256 - odohratych minut 41 - bodov
18.3 - minut na zapas
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 2.9 - bodov na zapas
8 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
14 - odohratych zapasov 256 - odohratych minut 41 - bodov
18.3 - minlt na zapas
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
8 - vonkajsich zapasov

7 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

7 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

5.Maj.2019
4.Maj.2019
17.Mar.2019
16.Mar.2019
6.Jan.2019
5.Jan.2019
2.Dec.2018
1.Dec.2018
15.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
11.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

Spolu

Zapas
BBK Banovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou
Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit
SSK KAC Jednota Kosice - BKM Iskra Svit
BK Slovensky Orol Levoca - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit - SSK KAC Jednota Ko3ice
BKM Iskra Svit - Abovia 96 KoSice
BKM Iskra Svit - BK Slovensky Orol Levoca
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 14

14 - najviac bodov v zapase

14 - najviac bodov v zapase

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Vysledok
77 - 43
109 - 52
50 - 79
66 - 67
91-76
65 - 66
49 - 96
54 - 67
73 - 64
83-49
85-75
106 - 29
116 - 49
91 - 64

Cas

33

17
12
31
34
25

13

16

256

Sk

S2

S3

Sc

S E S e

2-6 1-20-3

33%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
3-8
38%
1-6
17%
5-7
71%
1-3
33%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%

0-2 0-00-0

0%

0-0 0-10-1

0%

38%

50%

0-00-1

0%

0-00-0

0%

0-00-1

0%

0-20-0

0%

0-00-0

0%

0-00-1

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%
0%

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

3-11
27%
0-2
0%
0-1
0%
0-3
0%
3-10
30%
1-6
17%
5-8
63%
1-3
33%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-2
0%
0-2
0%

30%

H
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-5
40%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

15401 6071653914
17% 0%

64%

Bo F+ Du Do

ZL AS BS SL F-

1101

2

1 11 4 2

2

0

41 15 22 42 18 7

0

1

HP

0.6
5.5
0.3
5.1
12
16.9
4
1.2
5.2
0.8
9.7
0

4.6

5 21 27 70
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Lelkes Filip - 4.0kt.2002 - licencia - 50456
Spolu
22 - odohratych zapasov 614 - odohratych minut 215 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  27.9 - min(t na zapas 26 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 9.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti

22 - odohratych zapasov 614 - odohratych mindt 215 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 27.9 - min(t na zapas 26 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 9.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2019 BBK Banovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit 77 -43 40
4.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 109 - 52 35
14.Apr.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 67 -80 29
13.Apr.2019 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 61-74 16
17.Mar.2019 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 50-79 22
16.Mar.2019 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 66 - 67 30
3.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 85-70 25
2.Mar.2019 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 63 -39 37
20.Jan.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica 63 -65 24
19.Jan.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 69 - 87 30
6.Jan.2019 Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit 91-76 23
5.Jan.2019 SSK KAC Jednota Kosice - BKM Iskra Svit 65 - 66 37
15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 101 - 66 26
14.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74 - 81 27
2.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BKM Iskra Svit 49 - 96 25
1.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 54 -67 33
15.Nov.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 73-64 28
11.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 84-65 30

Sk
a4  c
2-5
40%
4-8
50%
6-9
67%
2-6
33%
3-6
50%
3-4
75%
5-9
56%
2-6
33%
1-3
33%
0-2
0%
2-5
40%
0-4
0%
1-1
100%
3-7
43%
4-7
57%
3-5
60%
3-8
38%
1-2
50%

S2
a'c
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%

S3
il G
1-10
10%
4-9
44%
1-6
17%
0-4
0%
0-3
0%
1-2
50%
0-5
0%
0-9
0%
1-2
50%
0-4
0%
0-4
0%
1-8
13%
2-7
29%
0-3
0%
1-3
33%
1-3
33%
3-9
33%
2-4
50%

Sc
il G
3-15
20%
9-18
50%
7-15
47%
3-12
25%
4-11
36%
4-7
57%
5-14
36%
2-16
13%
2-5
40%
0-6
0%
2-11
18%
1-13
8%
3-9
33%
3-10
30%
5-13
38%
4-9
44%
6-17
35%
3-8
38%

TH
il IE
3-3
100%
4-11
36%
2-3
67%
1-1
100%
1-2
50%
1-2
50%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
3-6
50%
2-2
100%
3-4
75%
2-2
100%
3-4
75%
1-1
100%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

10 4 ©

26 7 0

17
7

13
12
16
10

2

2

1

1

F-

4

1

HP

5.1
14.9
13.5

2.7

6.8
12.1

10

6.8
2.8
11.3

5.8

8.7
10
14.1
10.9

18.2
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10.Nov.2018
11.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

IMC Slovakia P. Bystrica - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - BK Slovensky Orol Levoca
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 22

58 -66 25
106 - 29 20
116 - 49 30
91-64 22

614

2-4
50%
2-4
50%
1-5
20%
1-3
33%

0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

16%

1-4
25%
2-7
29%
0-4
0%
1-5
20%

19%

3-8
38%
4-11
36%
1-11
9%
2-8
25%

31%

4-7
57%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%

51 113 3 19 22 115 76 247 41 67

45% 61%

11 3
11 3

0
1

1

1 4 4 54

215 58 22 76 48 40 16 75 66 182
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Lysak Adrian - 27.Sep.2002 - licencia - 48144
Spolu
16 - odohratych zapasov 554 - odohratych minut 221 - bodov
6 - vyhratych zapasov  34.6 - minlt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 13.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
16 - odohratych zapasov 554 - odohratych minut 221 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 34.6 - minUt na zdpas 23 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 13.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
14.Apr.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 67 -80 38
13.Apr.2019 BKM lIskra Svit - BK Inter Bratislava 61-74 37
17.Mar.2019 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 50-79 18
16.Mar.2019 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 66 - 67 35
3.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 85-70 40
2.Mar.2019 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 63-39 35
20.Jan.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica 63 -65 39
19.Jan.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 69 -87 28
15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 101 - 66 31
1.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 54 - 67 38
15.Nov.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 73-64 38
10.Nov.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM Iskra Svit 58 - 66 39
21.0kt.2018 BKM Iskra Svit - 55K KAC Jednota Kosice 83-49 30
20.0kt.2018 BKM Iskra Svit - Abovia 96 KoSice 85-75 40
7.0kt.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 116 - 49 28
6.0kt.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 91-64 40

SPOLU Pocet zapasov 16 554

Sk
il G
0-3
0%
4-8
50%
3-3
100%
7-12
58%
8-13
62%
4-10
40%
5-11
45%
4-7
57%
3-4
75%
4-6
67%
6-9
67%
5-14
36%
4-11
36%
6-15
40%
4-7
57%
4-12
33%

71 1455 10 16 78 92 233 21 49
50% 21%

49%

S2
i I
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-1
100%
1-1
100%
2-2
100%

S3
il 1B
2-7
29%
0-1
0%
1-3
33%
0-3
0%
1-4
25%
2-4
50%
0-4
0%
1-6
17%
5-7
71%
1-5
20%
0-7
0%
0-7
0%
0-0
0%
1-7
14%
0-5
0%
2-8
25%

Sc
il G
2-10
20%
4-9
44%
4-6
67%
7-15
47%
9-17
53%
6-14
43%
5-15
33%
5-13
38%
8-11

73%
5-14
36%
6-16
38%
5-22
23%
5-13
38%
8-23
35%
5-13
38%
8-22
36%

39%

TH
il G
0-0
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-2
0%
3-6
50%
1-2
50%
1-2
50%
4-8
50%
2-5
40%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
2-7
29%
1-2
50%
5-6
83%

43%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 0 11 4 4 0 2 4 148

14 3 2 8 4 4 0 8 4 1538
22 8 5 10 1 4 0 10 3 231
15 5 2 11 1 3 1 13 3 134
11 8 2 13 3 2 0 5 5 151
15 4 3 8 2 2 0 1 3 177
23 5 0 12 3 1 0 6 3 268
11 3 0 8 1 2 0 7 3 72
13 4 2 14 6 4 1 4 3 237
10 2 2 12 4 9 0 4 3 185
10 0 0 2 4 2 0 1 2 10
19 4 6 5 4 2 1 2 3173
11 3 2 6 0 2 0 2 4 111

23 4 6 6 10 3 3 7 3 297

221 58 34 141 51 49 6 82 51 269
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Matusek Simon - 19.Sep.2003 - licencia - 50491
Spolu
5 - odohratych zapasov 34 - odohratych minat 19 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 6.8 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
5 - odohratych zapasov 34 - odohratych minat 19 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 6.8 - minUt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas ﬂSk
15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 101-66 5
14.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74 -81 6
11.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BK Slovensky Orol Levoca 106 - 29 15
7.0kt.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 116-49 6
6.0kt.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 91-64 2

SPOLU Pocet zapasov 5 34

S2 S3 Sc
= e E
0-0 0-0 2-2 2-20-0
0% 0% 100% 100% 0%
0-0 0-0 1-1 1-10-0
0% 0% 100% 100% 0%
4-7 1-3 0-0 5-100-0
57% 33% 0% 50% 0%
0-0 0-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
47133381300
57% 33% 100% 62% 0%

6
3
10
0
0

19

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0000 O0 1052

= o o

o

=

1

4

1

1

5

0

0
0

0

0
0

0

0

0

1 46

2 14.2

0 0.8

3 26
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Misal Samuel - 28.Jan.2004 - licencia - 49329
Spolu
20 - odohratych zapasov 591 - odohratych minut 235 - bodov
6 - vyhratych zapasov  29.6 - min(t na zapas 28 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 11.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
20 - odohratych zapasov 591 - odohratych minut 235 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 29.6 - minUt na zdpas 28 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 11.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
BKM lIskra Svit - DL Kadeti
Datum Zé&pas Vysledok Cas
5.Maj.2019 BBK Banovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit 77 -43 38
4.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 109 - 52 29
14.Apr.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 67 -80 20
13.Apr.2019 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 61-74 31
17.Mar.2019 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 50-79 10
16.Mar.2019 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 66 - 67 33
3.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 85-70 40
2.Mar.2019 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 63 -39 37
20.Jan.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica 63 -65 38
19.Jan.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 69 - 87 31
6.Jan.2019 Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit 91-76 40
5.Jan.2019 SSK KAC Jednota Kosice - BKM Iskra Svit 65 -66 26
15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 101-66 33
14.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74 -81 25
15.Nov.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 73-64 34
21.0kt.2018 BKM Iskra Svit - SSK KAC Jednota Kosice 83-49 14
20.0kt.2018 BKM Iskra Svit - Abovia 96 Kosice 85-75 33
11.0kt.2018 BKM lIskra Svit - BK Slovensky Orol Levoca 106 - 29 20

Sk
il IE
1-7
14%
1-6
17%
3-3
100%
2-7
29%
0-2
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-5
0%
5-8
63%
1-3
33%
2-8
25%
2-2
100%
7-8
88%
1-4
25%
3-4
75%
5-7
71%
1-5
20%
3-4
75%

S2
i I
0-3
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-4
0%
3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%
0-3
0%
2-3
67%

S3
a4 c
1-4
25%
2-5
40%
2-4
50%
2-5
40%
0-2
0%
2-6
33%
1-6
17%
1-6
17%
2-8
25%
3-5
60%
3-11
27%
5-10
50%
4-5
80%
2-6
33%
1-7
14%
1-1
100%
2-5
40%
1-3
33%

Sc
il
2-14
14%
4-13
31%
5-9
56%
4-13
31%
0-4
0%
3-10
30%
2-8
25%
1-12
8%
7-16
44%
4-8
50%
6-22
27%
7-14
50%
11-17
65%
6-14
43%
5-13
38%
6-8
75%
3-13
23%
6-10
60%

TH
ua c
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-4
25%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
1-3
33%
3-3
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

20 2 0 0 0 0 O O
11 0 1 5 1 3 0 3
16 4 0 7 5 2 1 1
22 7 1 2 4 2 01
28 2 0 3 3 4 0 3
14 1 1 1 2 1 0 3
11 2 0 5 2 2 0 O
13 0 1 0 4 2 0 O

F-

HP

5.4
5.2
10.1
7.3
-1.4
10.8

1.9

12.9
14.6
14
23.6
30.5
9.7
12.6
17.8
12.4

20.3
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o . 1-4 0-4 1-2 2-10 2-2
7.0kt.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 116-49 27 o4 Q.4 1.2 2200 22 7 4 0 2 5 5 04 3 91
6.0kt.2018 MK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 91-64 32 4:6 0-3 2-6 6-15 2-2 46 5 1 7 3 100 5 4 21

67% 0% 33% 40% 100%
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Németh Adam - 17.Aug.2003 - licencia - 52284
Spolu
1 - odohratych zapasov 13 - odohratych minat 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 13 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 13 - odohratych minit 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 13 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zépasov 1 - domdcich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

- ; ; 0-10-20-00-3 2-2
17.Mar.2019 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 50-79 13 0% 0% 0% 0% 100%

2 2 010000004
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Sikorsky Leén - 7.0kt.2003 - licencia - 49330
Spolu
10 - odohratych zapasov 182 - odohratych minut 64 - bodov
6 - vyhratych zapasov  18.2 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 6.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
10 - odohratych zapasov 182 - odohratych minut 64 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 18.2 - minUt na zdpas 15 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 6.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
17.Mar.2019 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 50-79
19.Jan.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 69 - 87
6.Jan.2019 Abovia 96 Kosice - BKM Iskra Svit 91 -76
5.Jan.2019 SSK KAC Jednota Kosice - BKM Iskra Svit 65 - 66
2.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoca - BKM Iskra Svit 49 - 96
1.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 54 - 67
11.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 84 - 65
10.Nov.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM Iskra Svit 58 - 66
21.0kt.2018 BKM Iskra Svit - 55K KAC Jednota Kosice 83-49
11.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BK Slovensky Orol Levoca 106 - 29

SPOLU Pocet zapasov 10

26
18
25
2
31
24
20

20

182

Sk
il IE
0-1
0%
0-0
0%
2-5
40%
1-2
50%
6-9
67%
1-1
100%
5-7
71%
2-3
67%
2-3
67%
2-8
25%

S2 S3 Sc TH
i E = e E
0-0 0-1 0-2 0-0
0% 0% 0% 0%
0-0 0-1 0-1 O0-0
0% 0% 0% 0%
0-0 0-1 2-6 2-2
0% 0% 33% 100%
1-1 0-2 2-5 0-0
100% 0% 40% 0%
0-0 1-4 7-13 0-0
0% 25% 54% 0%
0-10-1 1-3 1-1
0% 0% 33% 100%
0-1 1-4 6-12 0-0
0% 25% 50% 0%
0-0 2-3 4-6 0-0
0% 67% 67% 0%
0-0 1-2 3-5 0-0
0% 50% 60% 0%
0-1 0-3 2-12 2-2
0% 0% 17% 100%
21391 452227655 5
54% 25% 23% 42% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 00 2 0001

0 0 01

6
4
15

13
10
7
6

64

1

0

1

1

8 2010 5

6

1

2

0 00 0 O

2

2

0

3

0

HP

10
1.6
19
14
10.6
9.2
9.2

2.9

11013 63
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Sulik Alex - 3.Nov.2002 - licencia - 50455

Spolu

10 - odohratych zapasov 151 - odohratych minut 86 - bodov

5 - vyhratych zapasov

15.1 - mindt na zapas

16 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zadpasov 7 - domdcich zapasov 8.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti

10 - odohratych zapasov 151 - odohratych minut 86 - bodov

5 - vyhratych zdpasov

15.1 - minGt na zapas

16 - najviac bodov v zdpase

5 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

14.Apr.2019
13.Apr.2019
20.Jan.2019
19.Jan.2019
5.Jan.2019
11.Nov.2018
10.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018

11.0kt.2018

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

Zépas
BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra

BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica

BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
SSK KAC Jednota Kosice - BKM Iskra Svit

MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P. Bystrica - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - 55K KAC Jednota Kogice

BKM Iskra Svit - Abovia 96 Kosice

BKM lIskra Svit - BK Slovensky Orol Levoca

Pocet zapasov 10

BKM Iskra Svit - DL Kadeti
Vysledok
67 - 80
61-74
63 - 65
69 - 87
65 - 66
84 - 65
58 - 66
83-49
85-75
106 - 29

27
21

19

15
20
23

15

151

Bo F+ Du

U c

%0 16
S 11
00 14
0.0 4
0:9
0:9 o
0:0 4
%0 14
foo%, 11

0-0
0% 12

2 1

Do ZL AS BS SL F-

3102 3

0 6 000 4 3

4 2

1

0

86 13 13 1510 2

Sk S2 S3 Sc
i IS S E
5-9 0-0 2-8 7-17
56% 0% 25% 41%
2-3 0-1 1-1 3-5
67% 0% 100% 60%
4-150-0 2-4 6-19
27% 0% 50% 32%
2-3 0-0 0-1 2-4
67% 0% 0% 50%
0-0 0-0 0-1 0O0-1
0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 ©0-0
0% 0% 0% 0%
2-3 0-0 0-1 2-4
67% 0% 0% 50%
4-9 0-0 2-5 6-14
4% 0% 40% 43%
3-7 0-1 1-3 4-11
43% 0% 33% 36%
3-6 0-0 2-3 5-9
50% 0% 67% 56%
255502102735846 14
45% 0% 37% 42%

43%

0

2

2

3

HP

12.5
5.3
7.7
2.4

-0.8
-0.8
3.2

10.8
9.4

10.8

0 17 19 61
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